浜松祭り臨時駐車場・駐輪場整理奉仕の件
各団 団委員長 様

                        浜松地区総務委員会

標題の件、奉仕名簿提出有難うございました。
下記の通り実施しますので、奉仕の方々にご手配下さい。

            記

 奉仕日時   ２０１８年（平成３０年）５月３日～５日
        午前８時～午後４時
 奉仕場所   臨時駐車場・・・遠州灘海浜公園駐車場
        駐輪場・・・・・祭り会館前
 集  合   各日、午前８時・遠州灘海浜公園駐車場
 解  散   各日、午後４時・遠州灘海浜公園駐車場
        ＊駐輪場奉仕は午後３時３０分頃に終了し遠州灘海浜公園へ
 服  装   制服・制服、無い方はネッカチーフを着用して下さい。
 持ち物    帽子、飲み物、折りたたみ椅子他必要と思われる物、
        雨天の場合は必ず「カッパ」持参下さい。
 その他    駐車場、駐輪場とも事故の無いよう注意し整理の奉仕宜しく
        お願い致します。

 ＊雨天でも中止にはなりません、必ず集合お願いします。
＊奉仕場所は別紙にて確認下さい。